
K pronájmu, Byt 1+kk, 36 m2
Číslo inzerátu (ID): 4297283 Datum vydání: 06.01.2025

Cena za nemovitost:

9 500 Kč

Lokalita:
Jihlava

Nabízím k pronájmu pěkný byt o dispozici 1 + kk v 5.NP bytového
domu s výtahem na adrese Nad Jihlávkou 8 v Jihlavě. Jedná se o
klidnou a okrajovou lokalitu s ideální pozicí blízko centra města.

Byt má plochu 36 m2 a má tedy obývací pokoj s kuchyňským
koutem a francouzské okno se vstupem na balkon, koupelnu,
menší šatní prostor a vstupní chodbu.

Sklepní kóje se nachází v přízemí vč. společné kočárkárny.
Parkování zdarma před nebo za domem.

Při podpisu nájemní smlouvy se hradí 1. nájemné + 1. záloha na
služby při jedné osobě (9500 Kč + 4000 Kč), kauce 20000 Kč a
provize RK 12100 Kč s DPH.

Pouze pro nekuřáky a bez domácích zvířat.

Více informací rád podám na prohlídce či telefonicky.

ID inzerátu ESO: 4297283
Inzerát aktualizován: 06.01.2025
Inzerát vydán: 03.12.2024
ID zakázky v RK: 0
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 5. podlaží
Obytná plocha: 36 m2
Balkón: ANO
Užitná plocha: 36 m2
Podlahová plocha: 36 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Bc. Jiří Máca
Tel:

+420 800775577
Email:

info-

reality@swisslifeselect.cz

Swiss Life Select

Reality
Tel:

800 55 77 55
Adresa:

Pobřežní 620/3, 18600

Praha 8
Web:

https://www.swisslife-

reality.cz/


